1

                                                                    平成 25 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名  名 古 屋 木 材 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 丹羽耕太郎

（コード番号 7903 名証第 2 部）

問合せ先 常務取締役執行役員総務部長 細江太喜雄

電話番号 （052）321-1526

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 14 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 25 年 6 月

27 日開催予定の第 73 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 変更の理由

今後の事業展開に備えるため、現行定款第 2 条（目的）に事業目的を追加するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日   平成 25 年 6 月 27 日（木）

定款変更の効力発生日        平成 25 年 6 月 27 日（木）

以上

2

《定款変更の内容》

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1. ～16．（条文省略）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

17. 前各号に関する業務

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

1. ～16．（現行どおり）

17.高齢者向け住宅の設置および運営なら

びに管理事業

18.介護保険法に基づく居宅サービス事業

19.介護保険法に基づく介護予防サービス

事業

20.介護保険法に基づく地域密着型サービ

ス事業

21.介護保険法に基づく地域密着型介護予

防サービス事業

22.障害者自立支援法に基づく障害福祉サ

ービス事業

23.障害者自立支援法に基づく地域生活支

援事業

24.発電事業および電気の売買に関する事

業

25. 前各号に関する業務

別 紙